
www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
1 di 3

DETERMINAZIONE

Oggetto:

INTEGRAZIONE DETERMINAZIONE N. 76 DEL 23/01/2026: “PRESA D’ATTO 
VARIAZIONI PERSONALE DIPENDENTE DELL’ASL VCO A DISPOSIZIONE E 
OPERANTE PRESSO IL CENTRO ORTOPEDICO DI QUADRANTE ALLA DATA DEL 
01/01/2026”



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
2 di 3

DETERMINAZIONE

Struttura: GESTIONE PERSONALE E RELAZIONI SINDACALI

L'estensore dell'atto: Piana Gaia
Il Responsabile del procedimento: Bianco Roberto
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
3 di 3

IL DIRETTORE SOC  GESTIONE PERSONALE E RELAZIONI SINDACALI

Premesso che con determinazione n. 76 del 23/01/2026 si è preso atto delle variazioni di 
personale dipendente dell’ASL VCO distaccato al Centro Ortopedico di Quadrante 
“Madonna del Popolo” di Omegna;

Dato atto che, con nota del 27/01/2026, la SOC Affari Generali, Legali e Istituzionali ha 
segnalato che a causa di un problema tecnico collegato all’aggiornamento del sistema 
informatico, la procedura non ha unito l’allegato al documento principale e che pertanto il 
provvedimento in questione risulta pubblicato in modo incompleto.

Ritenuto, pertanto, di integrare con il relativo allegato la suddetta determinazione.         

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali  

DETERMINA

1. Di integrare la determinazione n. 76 del 23/01/2026 con gli allegati prospetti sotto 
la lettera A) e la lettera B) quali parti integranti e sostanziali della stessa.

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento. 

ESECUTIVITÀ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO



 
  

ALLEGATO A

SITUAZIONE AL 01/01/2026
PERSONALE DISTACCATO

RUOLO SANITARIO

DIRIGENTE MEDICO CON INCARICO DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

COLLETTA          Cosimo            Medicina Interna – Epatologia

DIRIGENTE MEDICO 
STRADA Laura                       Radiodiagnostica

FISIOTERAPISTI 

PIRALLA Fabrizio
RIZZO Federica
SIMONETTI Valeria

INFERMIERI

CIARDIELLO Patrizia
ALBERTINI Alessandra
BARBOTTI Monica
DARIOLI Rosanna
GENOVESI Marina
NICHINI Caterina
PORTA Tiziana
RIGOLI Cristina
ROMANI Tiziana
TABOZZI Michela
VARESE Tommaso
VARISCHI Tiziana
VILLANI Daniela
ZACCARO Gisella
ZANA Paola

Pagina 1 di 2



 
  

TECNICI SANITARI DI RADIOLOGIA MEDICA 

ANDORNO Roberta
BONFANTI Oriana
DATHE Riccardo

RUOLO SOCIO SANITARIO 

OPERATORE SOCIO SANITARIO

POZZETTA Tiziana

Pagina 2 di 2



 
  

ALLEGATO B

SITUAZIONE AL 01/01/2026

PERSONALE MESSO A DISPOSIZIONE CON ATTIVITA’ MISTA

SERVIZI AMBULATORIALI                             
Percentuale attività    Percentuale attività 
     presso COQ presso ASL

BIANCHI Daniela – Infermiere           90%    10%

Pagina 1 di 1


		2026-01-29T09:48:52+0000
	Roberto Bianco




